1382925, avaliados em R$ 500,00 cada.
Obs. Todos os bens são novos, sem uso.

Obs.: A visitação deverá ser previamente agendada com o leiloeiro nomeado ou com servidor responsável
pela Seção de Desfazimento de Bens da Justiça Federal da 3ª Região.
Valor de avaliação: R$ 38.000,00 (Trinta e oito mil reais)
Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 22.800,00 (Vinte e dois mil e oitocentos reais)
 
 
LOTE 02
Natureza e nº do processo: Desfazimento de bens nº SEI 0028338-17.2020.4.03.8001
Localização do lote: Rua Vemag nº 668 – Bairro Vila Carioca – São Paulo/SP
Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus:

[...]

64018HL e 64018HB, avaliados em R$ 470,30 cada.
Obs. Todos os bens são novos, sem uso.
Obs.: A visitação deverá ser previamente agendada com o leiloeiro nomeado ou com servidor responsável
pela Seção de Desfazimento de Bens da Justiça Federal da 3ª Região.
Valor de avaliação: R$ R$ 52,203,30 (Cinquenta e dois mil duzentos e três reais e trinta centavos)
Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 31.321,98 (Trinta e um mil, trezentos e vinte e um reais
e noventa e oito centavos)

 

 

Documento assinado eletronicamente por Lesley Gasparini, Diretora do Núcleo de Hastas
Públicas Unificadas , em 17/01/2022, às 18:41, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site